四国外のゆうちょ銀行・郵便局の指定について

　特別徴収の納入に四国外のゆうちょ銀行・郵便局を利用される場合は、愛南町の指定金融機関として指定しなければなりません。
　つきましては、当初納入される際に右の「指定通知書」に必要事項を記入し、納入を希望するゆうちょ銀行・郵便局へ提出してください。
　また、「ゆうちょ銀行・郵便局指定通知書の提出について」は愛南町税務課に提出してください。

　※一度「指定通知書」を提出いただいたゆうちょ銀行・郵便局では当町の町民税・県民税の納入が行えます。

（特別徴収義務者の控）
	貴社（様）の納入指定ゆうちょ銀行・郵便局

	所在地

	名称
ゆうちょ銀行
郵　便　局

（愛南町提出用）

令和　　年　　月　　日

　愛媛県愛南町長　様

　特別徴収義務者
　　所在地

　　名　称

ゆうちょ銀行・郵便局指定通知書の
提出について

　次のゆうちょ銀行・郵便局を貴町の町民税・県民税特別徴収税額の納入取扱局として指定通知書を提出したので通知します。

	所在地

	名称
ゆうちょ銀行
郵　便　局

（ゆうちょ銀行・郵便局提出用）

令和　　年　　月　　日

㈱ゆうちょ銀行　　　　　本・支店長　様
　　　　　　　　　　　　　郵便局長　様
[image: ]

愛媛県愛南町長

指定通知書

　地方税法第３２１条の５第４項の規定により貴店（局）を本町の町民税・県民税特別徴収の納入取扱店に指定しましたので通知します。

記

[bookmark: _GoBack]１　口座番号	01650-6-960799
２　加入者の名称	愛南町会計管理者
３　取りまとめ局	徳島貯金事務センター
image1.png
J.pdf]
B 77 e ® W OUEW ATE

=0 @-\0;\H|;4>>|H¢»H®W-@\B EERA

798-4131 PR 184E
SRR I § (i N .
T STAG IR A (5T S

Eill BEY e RIS k) SR

[T PHEGBREDS Rl L B0 Yo (B8 WL K LD TERIL X T,

RIS 4] 1 [F=rE)

ST Ll-lé
a0 Rn 200
WA B | 3023300457 | TS | 70001123 T ORWANE, WO FRAE L TOES,
U S T DO CA) il | PRI
W Ji ik T AU
7 1 0 [T 2772611 T TG B
TR B R

PRl i 5 IS LIMREE & AT

B W BT AT CRBRTRAT 4, 600 M

TR ]

(R Ctporian

EEADN " kA T W D TP (0
TR T THABIL L R I

ClRprbet iz o

Ed X

O A 3
R i) RERAEL]
ANDHBHRS EFH i1 FIKTST
(BRI, JEIBL [5j5] RRTAEL}
Rt & © i) RRTAEL}
Z DOFH ] RRTAEL}
9J] RRTAEL}
|Gl ) 1081 KIS
6 T8 KIS
1208 FIKIST

B ]
B ey Bl &l Al
I W Al
SR 2 12 07 GHR: (08057 121211
N T T
L E P o e, A EY 2R RN A S =i FrsR [EiEYe it
AT LD E AR S B

Y 297209930